

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	144,0000	144,00
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ADITAMENTO CONTRATO DIÁRIO OFICIAL ESTADO		1,000	387,2000	387,20
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO IMPRENSA OFICIAL CONTRATO DE LICITAÇÃO		1,000	387,2000	387,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	ALCOOL GEL 70° 5L		1,000	31,5000	31,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	13,9900	69,95
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ASSENTO SANITÁRIO RIGIDO		2,000	22,0000	44,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TECLA DOCOL		1,000	13,0000	13,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	13.449,6000	13.449,60
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	199,0000	398,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	86,0000	86,00
MGI CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA	PROJETO DE ENGENHARIA E FISCALIZAÇÃO DE OBRA		1,000	8.000,0000	8.000,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	37,0000	185,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	BOTIJÃO DE GAS GLP 13K		2,000	60,0000	120,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		6,000	21,0000	126,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	9,2500	27,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	1,8900	28,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		15,000	4,4900	67,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	9,3800	93,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		5,000	3,1900	15,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	4,4900	53,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	0,9900	11,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,4900	10,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA VIDRO 500 ML		4,000	5,9900	23,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	3,9800	19,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,5900	21,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MANTEIGA 200G C/ SAL		3,000	6,8900	20,67
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	7,4900	44,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,5900	43,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,3900	38,34
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA NOVIÇA		3,000	18,0000	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.807,1900	10.807,19
			Total Geral do Mês ---->		39.612,72

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	144,0000	144,00
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ADITAMENTO CONTRATO DIÁRIO OFICIAL ESTADO		1,000	387,2000	387,20
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO IMPrensa OFICIAL CONTRATO DE LICITAÇÃO		1,000	387,2000	387,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	ALCOOL GEL 70° 5L		1,000	31,5000	31,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	13,9900	69,95
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ASSENTO SANITÁRIO RIGIDO		2,000	22,0000	44,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TECLA DOCOL		1,000	13,0000	13,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	13.449,6000	13.449,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	199,0000	398,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	86,0000	86,00
MGI CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA	PROJETO DE ENGENHARIA E FISCALIZAÇÃO DE OBRA		1,000	8.000,0000	8.000,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	37,0000	185,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	BOTIJÃO DE GAS GLP 13K		2,000	60,0000	120,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		6,000	21,0000	126,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	9,2500	27,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	1,8900	28,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		15,000	4,4900	67,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	9,3800	93,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		5,000	3,1900	15,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	4,4900	53,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	0,9900	11,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,4900	10,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA VIDRO 500 ML		4,000	5,9900	23,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	3,9800	19,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,5900	21,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MANTEIGA 200G C/ SAL		3,000	6,8900	20,67
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	7,4900	44,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,5900	43,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,3900	38,34
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA NOVIÇA		3,000	18,0000	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.807,1900	10.807,19
			Total Geral do Mês ---->		39.612,72